
УКРАЇНА

РІШЕННЯ

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від „  5 ”  березня  2012 року                                                             № 167

                                                         м. Кіровоград

Про внесення доповнення в додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради
від 10 травня 2011 року № 490
«Про затвердження нового
складу координаційної ради з
питань розвитку підприємництва»

       Відповідно до ст. 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, у зв”язку із зверненням Кіровоградського обласного відділення 
Українського союзу промисловців і підприємців виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести доповнення  в додаток до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 10 травня 2011 року № 490 „Про 
затвердження нового складу координаційної ради з питань розвитку 
підприємництва ”, а саме включити до складу членів координаційної ради

Бедзая Сергія Андрійовича, виконавчого директора обласного 
відділення Українського союзу промисловців і підприємців;

Харитонову Валентину Сергіївну, Президента Кіровоградської 
регіональної торгово-промислової палати;

Шевченка Антона Олександровича, начальника відділу дозвільних 
процедур, державного адміністратора. 

Міський голова                                                                                  О. Саінсус  

Малиновська
36-13-35




